

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250004
Stavba: Odstranění havarijního stavu místní komunikace ul. Těřeškovové v úseku č.p. 334 - č.p. 336 v Karviné-Mizerově

KSO:
Místo: Karviná

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			917 701,96
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	917 701,96	192 717,41
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 110 419,37

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20250004

Stavba:

Odstranění havarijního stavu místní komunikace ul. Těřeškovové v úseku č.p. 334 - č.p. 336 v Karviné-Mizerově

Místo:

Karviná

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

16. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		917 701,96	1 110 419,37	
SO 01	Komunikace	917 701,96	1 110 419,37	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstranění havarijního stavu místní komunikace ul. Těřeškovové v úseku č.p. 334 - č.p. 336 v Karviné-Mizerově
Objekt:
SO 01 - Komunikace

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			917 701,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	917 701,96	21,00%	192 717,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 110 419,37
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění havarijního stavu místní komunikace ul. Těřeškovové v úseku č.p. 334 - č.p. 336 v Karviné-Mizerově

Objekt:

SO 01 - Komunikace

Místo:

Karviná

Datum:

16. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

917 701,96

HSV - Práce a dodávky HSV	893 212,96
1 - Zemní práce	147 078,52
5 - Komunikace pozemní	546 339,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	132 500,80
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	67 294,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 489,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	7 850,00
VRN3 - Zařízení staveniště	16 639,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění havarijního stavu místní komunikace ul. Těřekovové v úseku č.p. 334 - č.p. 336 v Karviné-Mizerově

Objekt: SO 01 - Komunikace

Místo: Karviná Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 917 701,96

D HSV Práce a dodávky HSV 893 212,96

D 1 Zemní práce 147 078,52

2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	281,600	94,70	26 667,52	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107183								
3	K	113107225	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	387,200	116,00	44 915,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107225								
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	387,200	18,40	7 124,48	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181152302								
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	77,400	262,80	20 340,72	SOD
Sanace podloží								
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	77,400	109,70	8 490,78	SOD
Sanace podloží								
2	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	387,000	21,90	8 475,30	SOD
Sanace podloží								
2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	77,400	89,20	6 904,08	SOD
Sanace podloží								
2	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	143,190	60,30	8 634,36	SOD
Sanace podloží								
20	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	54,000	37,10	2 003,40	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311104								
21	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	24,300	443,600	10 779,48	SOD
VV 54*0,25*1,8 24,300								
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	54,000	30,10	1 625,40	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131								
23	M	005724100	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	2,700	180,000	486,00	SOD
VV 135*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,700								
23	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	54,000	6,00	324,00	SOD
VV 135*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,700								
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	54,000	5,70	307,80	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111121								
D	5	Komunikace pozemní					546 339,20	
6	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	387,200	260,90	101 020,48	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564751114								
6	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	387,200	350,40	135 674,88	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831111								
7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	387,200	260,90	101 020,48	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231108								
10	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	387,200	15,70	6 079,04	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577144121								
9	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	387,200	275,50	106 673,60	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577166111								
8	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	387,200	247,60	95 870,72	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919112111								
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					132 500,80	
11	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	12,000	89,10	1 069,20	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919122132								
12	K	919122111	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	12,000	44,00	528,00	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726122								
5	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	400,000	38,30	15 320,00	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935112211								
13	K	597961111	Rigol dláždřený do lože z betonu tl 100 mm z prefabrikátů	m	82,000	425,90	34 923,80	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966008212								
14	M	59227030	<i>Žlab betonový průběžný do dlažby 1000x300x100mm</i>	m	82,000	891,900	73 135,80	SOD
1	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	88,000	85,50	7 524,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551								
D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot					67 294,44	
16	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	410,100	19,00	7 791,90	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559								
17	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	5 741,400	3,30	18 946,62	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611								
15	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	410,100	44,60	18 290,46	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861								
28	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	30,800	120,00	3 696,00	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873								
19	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	290,040	60,30	17 489,41	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	89,260	12,10	1 080,05	SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				24 489,00	
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				7 850,00	
26	K	012002000	Zeměměřičské práce	kpl	1,000	7 850,00	7 850,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000								
D VRN3			Zařízení staveniště				16 639,00	
25	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 687,00	3 687,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000								
27	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	12 952,00	12 952,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034303000								